PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/CTr-THBD

                    Bình Dương, ngày 02 tháng 02 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2020

  *Trọng tâm:

  - Tham gia các hoạt động kỷ niệm 90 năm ngày TLĐCSVN 3/2, ổn định nền nếp sau nghỉ tết.

- Thực hiện tốt công tác phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona.
  * Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	03/02
	Tổ chức  tuần học đầu tiên sau nghỉ Tết Nguyên đán, tổ chức Tết trồng cây Xuân 2020
	CBGVNV, HS

	04/02
	Họp Hội đồng sư phạm tháng 2/2020
	CBGVNV

	11/02
	Duyệt kế hoạch phát triển GD năm học 2020 - 2021 ( tại PGD)
	BGH, Kế toán

	17/02
	Chuyên đề cấp trường ( PP dạy học tích cực môn LTVC lớp 3)
	BGH,GV toàn trường

	    19-21/02
	Kiểm tra nội bộ ( KT 6 Gv, KT công tác Đội và Văn phòng)
	Theo quyết định

	03-29/02
	 Tiếp tục tăng cường công tác phòng tốt công tác phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona.

	CBGVNV, HS

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)
Hoàng Yến

PAGE